2023 年 4 月

お客さま 各位

エンドトキシン測定用ソフト
ENDOMEASURETM ソフトウェア, Type M 新発売のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申しあげます。
さて、当社ではエンドトキシン測定用ソフト「ENDOMEASURETM ソフトウェア, Type M」の販売を

開始いたします。
どうぞよろしくお願い申しあげます。

敬具
記

 ENDOMEASURETM ソフトウェア, Type M

本品は、日本薬局方エンドトキシン試験に対応したエンドトキシン測定装置の制御用ソフトウェ

アです。データベースを搭載し、データインテグリティを確保したうえで、お客様における ER/ES
指針、FDA21 CFR Part11 への対応をサポートします。

 日本薬局方エンドトキシン試験法に対応
 PIC/S GMP、21 CFR Part11 に対応
 データベース搭載
 マイクロプレートリーダーWellreader アドバンスの制御可能

Code 品名 包装 標準価格

900672 ENDOMEASURETM ソフトウェア, Type M 1 セット 1,500,000 円
* 本セットには制御用パソコンは含まれません。別途 Windows®パソコンが必要です。

* 上記価格は当社希望価格であり、消費税等は含まれません。

以上

【お問い合わせ先】
生化学工業株式会社 LAL グループ

TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956
E-mail: lal@seikagaku.co.jp